
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд запиту від військових частин 
щодо придбання необхідного обладнання  

             
Розглянувши  та  обговоривши  звернення  від  командирів  військових  частин

про надання фінансової допомоги в придбанні  необхідного обладнання та майна з
метою  якісної  та  ефективної  організації  оборони  від  російського  агресора,
матеріально-технічного  укомплектування  та  посилення  боєздатності  підрозділів
військових  частин,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,         Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити акти приймання-передачі технічних засобів та обладнання між
керівниками військових частин та Золочівською сільською радою, за період липень -
серпень 2024 року, а саме:

- в/ч А … – акумуляторна збірка (для БПЛА) – 12 шт.;
- в/ч А … –  OSB 9 мм – 145 шт., котел харчоварильний електричний КПЕ

400Е – 1 шт.; інструменти та знаряддя в асортименті;
- в/ч А …. – квадрокоптер Mavic 3 Т – 1 шт;
- в/ч А …. – ліжка розкладні, матраци, телевізор.
- в/ч А …. –РЕБ «Синиця 3» - 1 шт.
-  в/ч  А  ….  -  комплект  EO Tech  HHS  V приціл  коліматорний  EXPS3-43  в

комплекті зі збільшувачем G15 5X- 2 шт., пристрій радіо-електронної боротьби 4-х
діапазонний Аркан Про – 1 шт.

- в/ч А…. - пристрій радіо-електронної боротьби 4-х діапаз. Аркан Про – 1 шт.

2.  Доручити  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  задовольнити
звернення  керівників  військових  частин  щодо  придбання  матеріально-технічних
засобів, а саме:

- в/ч А …. – РЕБ ANTI FPV- 4 та аналізатор спектру– 1 шт.;
- в/ч А ….. – РЕБ ANTI FPV- 4 та аналізатор спектру– 1 шт.;
- в/ч А ….. – тепловізійний монокуляр AGM Fuzion – 1 шт;
- в/ч А …. – квадрокоптер Mavic 3 PRO – 3 шт;
- в/ч А ….  – портативна зарядна станція Burevii– 6 шт. 

 3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій
та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                              Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
16 серпня 2024 року
рішення № 1549-53-VІІІ


